
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
01 CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

Area Risorse Umane
Settore Personale Docente
Ufficio Reclutamento Docenti

Decreto n.
Anno

IL RETTORE

VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 661 del 26 luglio 2018;

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l'art. 23 e ss.mm, e ii.;

VISTO il Regolamento per l'attribuzione degli incarichi di insegnamento ai sensi dell'art. 23 della legge 30
dicembre 2010, n. 240 approvato dal Senato Accademico e dal Consiglio di Amministrazione rispettivamente
nelle sedute del 19 e 25 luglio 2011 e adottato con D.R. n.354 del 27 luglio 2011;

VISTO il Decreto Rettorale del 18 dicembre 2023 n. 941, con il quale è stato istituito il "Centro Linguistico di
Ateneo CLA-C";

VISTO il bando prot. n. 19719 del 13.9.2024 che ha emanato una selezione pubblica per titoli e colloquio per
la copertura di insegnamenti per l'anno accademico 2024/2025, come richiesto dal Presidente del Centro;

TENUTO CONTO che il termine della presentazione delle domande di partecipazione inerente al bando di cui
sopra è scaduto il28 settembre 2024;

RAVVISA TA la necessità di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice;

TENUTO CONTO delle indicazioni pervenute dalla Presidente del Centro in merito ai nominativi della
Commissione;

DECRETA
La Commissione giudicatrice della procedura di selezione pubblica per titoli e colloquio per la copertura di
insegnamenti per l'anno accademico 2024/2025 di cui al bando prot. n. 19719 del 13.9.2024, è costituita come
segue:

Prof.ssa Rosella Tinaburri - Presidente;

Prof. Ilaria Magnani- Componente;

Prof.ssa Roberta Alviti - Componente.

Cassino, ~ 3 01T. 2D21f

I

Il Res nsabile del Settore Docenti

D~~M~NDl r-;

Il Responsabile~~ ~n::«:
Viale dell'Università Campus Folcara - 03043 Cassino (FR)
Casella di posta certificata: protocollo@pec.unicas.it P.IVA 01730470604 - C.F. 81006500607

IBAN: 1T7S 8053 7274 3700 00010409621

UNICAS - Prot. n. 0021272 del 03/10/2024 -  Ufficio reclutamento docenti


